T e c h n i s c h e
Unterlagen
Öl/Luft-
Kühlanlagen
AKG-Baureihe
TL1 - TL6
(TL)(TL)
I n n o v a t i v e r  P a r t n e r  f ü r  s y s t e m g e r e c h t e  W ä r m e a u s t a u s c h e r

N max. mm 180 320 320 380 510
Luftrichtung: saugend
TYPENSCHLÜSSEL
574 . 2 . 0000
Anlagengröße z. B. 2 = TL2
01 = Gleichspannung 12 V mit Lüfterhaube
02 = Gleichspannung 24 V mit Lüfterhaube
03 = Drehstrommotorantrieb mit Lüfterhaube
21 = Gleichspannung 12 V ohne Lüfterhaube
22 = Gleichspannung 24 V ohne Lüfterhaube
Einsatzgebiete: Asphaltiermaschinen, Asphalt-Recycler, Aufzüge, Bagger, Baukrane, Baumas
Bodenverdichter, Bohrer, Brammenscheren, Brikettierungsanlagen, Entrindungsma
5
TL1 5741.201.0000 140 4780 68 12 3,4 0,04 0,7 14 2,4
5741.202.0000 140 4770 68 24 1,7 0,04 0,7 14 2,4
TL2 5742.201.0000 167 4250 76 12 6,5 0,08 1,0 14 4,4
5742.202.0000 167 4350 76 24 3,6 0,09 1,0 14 4,4
5742.221.0000 167 4250 77 12 6,5 0,08 1,0 14 3,6
5742.222.0000 167 4350 77 24 3,6 0,09 1,0 14 3,6
5742.203.0000 170 1500 63 230/400 0,12 0,04 1,0 14 5,6
TL3 5743.201.0000 225 3400 76 12 7,7 0,09 1,1 14 5,5
5743.202.0000 225 3260 76 24 3,9 0,09 1,1 14 5,5
5743.221.0000 225 3400 76 12 7,7 0,09 1,1 14 4,6
5743.222.0000 225 3260 76 24 3,9 0,09 1,1 14 4,6
5743.203.0000 250 3000 81 230/400 0,79 0,25 1,1 14 12,0
TL4 5744.201.0000 280 3280 80 12 9,2 0,12 1,7 14 7,4
5744.202.0000 280 3260 80 24 4,7 0,12 1,7 14 7,4
5744.221.0000 280 3280 79 12 9,2 0,12 1,7 14 6,2
5744.222.0000 280 3260 79 24 4,7 0,12 1,7 14 6,2
5744.203.0000 280 3000 82 230/400 0,79 0,25 1,7 14 14,0
TL5 5745.201.0000 330 2600 75 12 7,9 0,10 2,0 14 8,3
5745.202.0000 330 2620 75 24 4,1 0,10 2,0 14 8,3
5745.221.0000 330 2600 71 12 7,9 0,10 2,0 14 7,0
5745.222.0000 330 2620 71 24 4,1 0,10 2,0 14 7,0
5745.203.0000 350 1500 72 230/400 0,5 0,12 2,0 14 15,0
TL6 5746.201.0000 2 x 280 3280 85 12 2 x 9,2 2 x 0,12 2,4 14 14,0
5746.202.0000 2 x 280 3260 85 24 2 x 4,7 2 x 0,12 2,4 14 14,0
5746.221.0000 2 x 280 3280 81 12 2 x 9,2 2 x 0,12 2,4 14 13,0